DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº 156 de 8 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 08/11/2021 17:57:26 - IP com n°: 10.1.1.13

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  -
ADESÃO A ATA - DE REGISTRO DE PREÇO:

002/2021
TERMO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO

MARANHÃO - MA vem divulgar sua intenção de aderir, como
CARONA, ao Registro de Preços, nos termos da Lei Federal
8.666193, Lei Federal n.10520/2002, c/c o Decreto Federal n.
7.892/2013, conforme especificações abaixo: Pregão Presencial N°
002/2021 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS
BASILIOS/MA, Processo Administrativo Nº 110104/2021 - Ata de
Registro de Preços Nº 180601/2021, LOTE I e II - Vigência da
Ata: 18 de Junho de 2022, 12(doze) meses a contar da assinatura.
Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de São José dos
Basílios/MA - Empresas Beneficiárias: L & L PROMOÇÃO &
PRODUÇÃO DE EVENTOS - CNPJ n° 19.488.891/0001-03 e
CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA -
CNPJ n° 19.209.340/0001-55 Especificação do Objeto Registrado:
Registro de Preços para eventuais e futuras prestações de serviços
para realização de eventos para suprir as necessidades da Prefeitura
Municipal de São José dos Basílios/MA. - Valor Total Estimado da
Adesão: R$707.805,00 (setecentos e sete mil e oitocentos e cinco
reais). Destarte, HOMOLOGA o procedimento de "Carona" neste
ato registrado conforme justificativas demonstradas em processo
administrativo. São Mateus do Maranhão - MA, 05 de Novembro

de 2021. Thiago Rezende Aragão Secretario Municipal de
Administração e Planejamento Portaria 001/2021

GABINETE DO PREFEITO - EDITAL - N°: 018/2021

EDITAL  Nº 018/2021 O PREFEITO DO MUNICÍPIO

DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO, ESTADO DO

MARANHÃO, torna público a EXONERAÇÃO A PEDIDO

do(a) servidor(a) JUNILSON PEREIRA VIEGAS, do cargo

efetivo de Guarda municiapal, Lotado na Secretaria Municipal de
Administração/Gabinete do Prefeito, com fulcro na lei 002/91 de
21 de junho de 1991. Gabinete do Prefeito do Município
de São Mateus do Maranhão, Estado Maranhão, em 01 de
novembro de 2021.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva
CPF: ***.315.753-** em 08/11/2021 17:57:26 - IP com n°: 10.1.1.13

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1259

Página(s) 1 de 1